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Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen 

ESR- HANKKEIDEN HAKUOHJE 
 
 

  Hakuaika: 28.11.2011 - 27.1.2012 
  

Haettavissa oleva rahoitus 
 

Manner-Suomen ESR -ohjelma, valtakunnalliset kehittämisohjelmat, 
 

Toimintalinja 2 Välityömarkkinat 
Maahanmuuttajien alkuvaiheen neuvonnan ja ohjauksen kehit-
täminen  

Toimintalinja 4 Eurooppalaisen yhteistyön lisääminen työvoima-, koulutus- ja 
elinkeinopolitiikassa edistämällä työperusteista maahanmuuttoa 

 
Manner-Suomen ESR -ohjelma, Länsi-Suomen suuralue 
 
Toimintalinja 1  Työorganisaatioiden, työssä olevan työvoiman ja yritysten kehit-

täminen sekä yrittäjyyden lisääminen (TEM, OKM) 
Toimintalinja 2 Työllistymisen sekä työmarkkinoilla pysymisen edistäminen sekä 

syrjäytymisen ehkäiseminen (STM, TEM) 
Toimintalinja 3 Työmarkkinoiden toimintaa edistävien osaamis-, innovaatio- ja 

palvelujärjestelmien kehittäminen (TEM, OKM) 
 

Hankehaun tavoitteena on rahoittaa hankkeet, jotka parhaiten toteuttavat ESR-
ohjelman tavoitteita, alueen kehittämistavoitteita ja hankehaun erityiskriteerejä 
sekä tuottavat uusia ratkaisuja ja pysyviä vaikutuksia kehittämisen kohteeseen. 

 
Hankehakemusten laadinta 

 
Hankehakemus täytetään sähköisesti EURA 2007 -tietojärjestelmässä osoitteessa 
www.eura2007.fi. Hakemuslomakkeen täyttöohjeet saa Eura 2007 – tietojärjestelmäs-
tä.  

 
Pyydämme valmisteluvaiheessa tutustumaan huolellisesti  Manner-Suomen ESR-
ohjelma-asiakirjaan ja toimintalinjojen sisältöön sekä 1.6.2011 voimaan tulleeseen val-
tioneuvoston asetukseen rakennerahastoista osarahoitettavien menojen 
tukikelpoisuudesta ja hallintoviranomaisen  ohjeisiin (TEM 22.12.2010 ja Flat rate–ohje 
13.5.2011). Nämä ja muita ohjeita hakemuksen laadintaan löytyy osoitteesta 
www.rakennerahastot.fi . 

 

http://www.eura2007.fi/
http://www.rakennerahastot.fi/
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Hakemukseen tulee liittää luettelo hakijan muista rahoitetuista hankkeista ohjelma-
kaudella 2007 -2013 (rakennerahasto ja kansallinen rahoitus).  
 

   
Haettaessa rahoitusta työvoimapoliittisiin toimenpiteisiin (työvoimapoliittinen aikuiskou-
lutus, palkkatuki, starttiraha) haettavaa rahoitusta ei merkitä EURA-järjestelmässä 
tehtävään hakemukseen, vaan  työvoimapoliittisia toimenpiteitä varten hakemukseen 
tulee liittää selvitys toimenpiteiden laajuudesta ja syntyvistä suoritteista sekä kustan-
nusarvio toimenpiteiden toteuttamisesta. Hankkeiden valmisteluvaiheessa hakijan 
edellytetään olevan yhteydessä hankkeen toiminta-alueen Työ- ja elinkeinotoimistoon. 
Hakemukseen tulee liittää hankkeen toteutusalueella sijaitsevien TE-toimistojen 
lausunto. 
 

 
Kunta, muu julkinen ja yksityinen rahoitus sekä toteuttajan omarahoitus 
Euroopan sosiaalirahaston ja valtion kansallinen rahoitus ei pääsääntöisesti kata hank-
keen kokonaiskustannuksia. Kuntien rahoitusosuus on määritelty toimintalinjakohtaises-
ti/kehittämisohjelmakohtaisesti, ks. jäljempänä. Lisäksi hankkeissa on oltava toteutta-
jan omarahoitusosuutta ja yrityksille suunnatuissa hankkeissa lisäksi yksityistä rahoi-
tusta.  
 
Hankkeiden kesto 
Haettavat hankkeet voivat jatkua 30.6.2014 saakka. 

 
 
Hakemuksen laadinnassa tärkeitä linkkejä: 
 
www.rakennerahastot.fi  
 -> hakijalle ja toteuttajalle -> ESR –rahoituksen hakeminen -linkistä löytyy mm. 
- Manner-Suomen ESR -ohjelma-asiakirja 2007-2013 
- Manner-Suomen ESR –ohjelman 2007-2013 valintaperusteet 
- Hallintoviranomaisen  ohje TEM 22.12.2010 
- Valtioneuvoston tukikelpoisuusasetus 1.6.2011 
- Hallintoviranomaisen ohje prosenttimääräisenä korvattavista välillisistä 

kustannuksiista (Flat rate) 12.5.2011 
 

www.epliitto.fi  -> hankerahoitus -> Maakunnan yhteistyöasiakirjat ja ohjelmasopimuk-
set. 

www.ely-keskus.fi/etela-pohjanmaa -> EU-rahoitus, Etelä-Pohjanmaan alueella 2007-
2013 rahoitettujen ESR-hankkeiden listaus  

 
 

Mikäli hakemuksen kohteena olevaa toimintaa tai osaa siitä on jo aiemmin 
rahoitettu ESR-varoin, kyseessä on jatkorahoituksen hakeminen.  
 
Jatkorahoitusta on mahdollista hakea aikaisemmin rahoitetun hankkeen tulosten 
perusteella toiminnan edelleen kehittämiseen ja toimintamallien vakiinnuttamiseen. 
Hankkeista tulee laatia uusi hakemus.  

http://www.rakennerahastot.fi/
http://www.epliitto.fi/
http://www.ely-keskus.fi/etela-pohjanmaa
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Rahoitettavien jatkohankkeiden on täytettävä seuraavat kriteerit: 

 hankesuunnitelmassa on esitetty aiemmin toteutetun hankkeen tuloksia ja 
toiminnan arviointi sekä niistä nousevia kehittämistarpeita  

 hankesuunnitelma sisältää uusia tavoitteita, yhteistyökumppaneita ja 
toimenpiteitä, joilla voidaan syventää ja laajentaa aiemmin toteutetun hankkeen 
tuloksia 

 hankkeessa keskitytään toimenpiteiden jalostamiseen ja tuotteistamiseen sekä 
toiminnan vakiinnuttamiseen. 

  
 

Hakemusten valintakäsittely 
 

Hankehakemukset arvioidaan ja rahoituspäätökset tehdään ELY-keskuksessa. 
Mahdolliset hankeneuvottelut hankkeen suunnitelman tarkentamisesta käydään sen 
jälkeen kun ELY-keskuksen hankejaosto on puoltanut hankkeen rahoitusta.  Länsi-
Suomen suuralueosion hankkeet käsitellään myös maakunnan yhteistyöryhmän 
hankeryhmässä ja julkiselta rahoitukseltaan yli 400 000 € hankkeet käsitellään 
maakunnan yhteistyöryhmässä. Lopullinen päätös rahoituksen myöntämisestä tehdään 
sen jälkeen kun hakija on toimittanut päätökset kuntien rahoitusosuuksista.  

 
Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus pidättää itsellään oikeuden neuvotella esitettävien 
hankkeiden yhdistämisestä tai niiden osien toteuttamisesta osana esimerkiksi 
teemakohtaisia hankkeita. 

 
ELY–keskus ei kommentoi hakuaikana projektisuunnitelman sisällöllisiä kysymyksiä. 
Hakijan ohjaus- ja neuvonta kohdistuu hankesuunnitelman ohjelmanmukaisuuden 
arviointiin, haun painopisteisiin ja hakemuksen täyttämisen teknisiin kysymyksiin.   

   
  

Hankkeiden arviointi ja pisteytys 
Hakuohjeen liitteessä on kuvattu hankkeiden välttämättömät ja yleiset arviointi- ja 
valintakriteerit. 
 
Hankkeiden valintaan vaikuttavat lisäksi Etelä-Pohjanmaan ELY-keskuksen 
hakukohtaiset valintakriteerit, jotka löytyvät tästä hakuohjeesta toimintalinjakohtaisesti. 

 
 

Keskustelu- /koulutustilaisuuksia hakuun liittyen 
 

 Hakuinfo – keskustelutilaisuus 2.12.2011 klo 13-15 
Frami D, Siru & Bitti – koulutustila, Tiedekatu 2, Seinäjoki 
Keskustelutilaisuudessä käydään läpi haussa olevat toimintalinjat ja haun 
painopisteet 
 

 Projektihakemuksen täyttö – koulutus hankehakijoille 9.1.2012 klo 13-16 
Frami D, Siru & Bitti – koulutustila, Tiedekatu 2, Seinäjoki 
Koulutuksessa käydään läpi projektihakemus kohta kohdalta valintakriteereihin 
peilaten.  
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Hakemuksen jättäminen  
 
Hakemukset pyydetään toimittamaan 27.1.2012 klo 15.30 mennessä sähköisesti 
Eura 2007-tietojärjestelmän kautta. Järjestelmässä viranomaiskäsittelyyn jätetty 
hakemus tulostetaan ja toimitetaan allekirjoitettuna Etelä-Pohjanmaan ELY-keskuksen 
kirjaamoon.  Kirjekuoreen tulee merkitä ”ESR haku” 
 
Osoite:  Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne ja ympäristökeskus, kirjaamo 

   PL 156 
   60101 SEINÄJOKI 
 

 
Lisätietoja hakumenettelystä  

 
Kehittämisasiantuntija Tuija Nikkari (OKM, STM) 
040-551 9844, etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi 

 
Kehittämisasiantuntija Terhi Pajumäki (TEM) 
040-149 3669, etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi 
 
Aluekehityspäällikkö Johanna Latvala 
050-396 7665, etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi 
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Manner-Suomen ESR-ohjelma, valtakunnallinen ohjelmaosio,  
Työ- ja elinkeinoministeriön hallinnonala, työvoimapolitiikka 
 

Valtakunnallisten kehittämisohjelmien kuvaukset löytyvät osoitteesta 
www.rakennerahastot.fi  >  EU:n rakennerahasto-ohjelmat > ESR-ohjelma > 
Valtakunnalliset kehittämisohjelmat. 
 
Haettavien hankkeiden tulee toteuttaa sekä valtakunnallisen kehittämisohjelman että 
Etelä-Pohjanmaan ELY-keskuksen asettamien valintakriteerien sisältöjä.  

 
Manner-Suomen ESR-ohjelma, valtakunnallinen ohjelmaosio  
Toimintalinja 2: Välityömarkkinat 
 

Välityömarkkinat   2012-2013 
ESR- ja valtion rahoitus  0,3 milj. € 
Kuntien rahoitus 20 % hankkeen julkisesta rahoituksesta 

 
 

Erityiset valintakriteerit (arviointien pistemäärä on 0-3): 
1) Parantaa välityömarkkinoilla tarjolla olevien palvelujen vaikuttavuutta. Vaikuttavuutta 

mitataan avoimille työmarkkinoille sijoittuneiden osuudella ja asiakkaiden työllisty-
misprosessin etenemisellä.  

 
2) Rahoitettavaksi valittavien projektien tulee lisäksi edistää vähintään yhtä alla maini-

tuista tavoitteista: 
a) Välityömarkkinoiden suunnitelmallinen kehittäminen ja koordinointi 
b) Yritysyhteistyön lisääminen 
c) Kolmannen sektorin roolin selkiyttäminen 
d) Välityömarkkinoiden kohderyhmään kuuluvien asiakkaiden ammatillisen 

osaamisen kehittäminen. Palkkatuettua työtä ja ammatillista 
työvoimakoulutusta yhdistävien toimintamallien kehittäminen ja käytön 
edistäminen. Työpoolimallin kehittäminen ja käytön edistäminen 

 
3) Etelä-Pohjanmaalla on toteutettu ja toteutetaan tällä ohjelmakaudella useita 

hankkeita joiden tavoitteena on löytää työttömille henkilöille väylä avoimille 
työmarkkinoille. Haemme nyt hanketta joka kokoaan järjestelmällisesti näiden 
hankkeiden tuloksia ja hyviä toimintatapoja. Tavoitteena on tukea tulosten 
siirtämistä vakiintuneiksi työkäytännöiksi. Tavoitteena on myös syventää toimijoiden 
yhteistyötä. 

 
 
Rahoitettavien hankkeiden tulee toimia tiiviissä yhteistyössä työvoimatoimiston perus-
palveluiden, seudullisten palvelukeskusten sekä kuntouttavan työtoiminnan kanssa.  
 

 
Lisätietoa kehittämisohjelmasta www.EURA2007.fi/rrtiepa. 
 

http://www.rakennerahastot.fi/
http://www.rakennerahastot.fi/rakennerahastot/fi/02_eu_rr_ohjelmat/index.jsp
http://www.rakennerahastot.fi/rakennerahastot/fi/02_eu_rr_ohjelmat/02_esr/index.jsp
http://www.eura2007.fi/rrtiepa
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Toimintalinja 2 : Maahanmuuttajien alkuvaiheen neuvonnan ja ohjauksen 
kehittäminen 
  

Maahanmuuttajien alkuvaiheen neuvonnan ja ohjauksen kehittäminen                             

                                               2012 -2013 arvio                         
ESR- ja valtion rahoitus 0,26 milj. €             
Kuntien rahoitus 15 % hankkeen julkisesta rahoituksesta 
 

 
Erityiset valintakriteerit (arviointien pistemäärä on 0-3): 
Kehittämisohjelman tavoitteena on kehittää Suomeen muuttaneiden ensivaiheen 
neuvonta- ja ohjauspalveluja.  Alkuvaiheen palvelut sisältävät: 

1. matalan kynnyksen neuvontapisteitä, joissa asiakkaita neuvotaan ja ohjataan 
palveluiden piiriin 

2. maahanmuuttajien kielillä tai tulkattuna tarjottavaa neuvontaa ja tietomateriaalia 
3. Maakunnallisen yhteistoimintaverkoston toiminnan tukeminen  
 
Lisätietoa kehittämisohjelmasta  www.eura2007.fi/rrtiepa.  

 

Manner-Suomen ESR–ohjelma, valtakunnallinen ohjelmaosio 
Toimintalinja 4: Eurooppalaisen yhteistyön lisääminen työvoima-, koulutus- ja 
elinkeinopolitiikassa edistämällä työperusteista maahanmuuttoa 
 

Eurooppalaisen yhteistyön lisääminen työvoima-, koulutus- ja elinkeinopolitiikassa 
edistämällä työperusteista maahanmuuttoa 

                2012-2013 arvio    
ESR- ja valtion rahoitus  0,5 milj. €              
Kuntien rahoitus 20 % hankkeen julkisesta rahoituksesta 
Yksityistä rahoitusta hankkeen sisällön mukaan  

 
 
Erityiset valintakriteerit (arviointien pistemäärä on 0-3): 
Kehittämistyön tavoitteena on edistää työperusteista maahanmuuttoa Suomeen ja Etelä-
Pohjanmaalle. Tavoitteena on myös ohjauksen ja oppimisjärjestelmien kehittäminen sekä 
sähköisten palvelujen kehittäminen. 
 
ELY-keskus hakee maakunnallista terveydenhoitoalan ammattilaisten rekrytointihanketta. 
Hankkeessa voidaan aloittaa kotouttamispalvelujen tarjoaminen ml. koulutus jo lähtö-
maassa. Kohderyhmänä ovat työperäiset maahanmuuttajat ja heidän perheenjäsenensä. 
Hankkeen toimintaan tulee linkittää alue- ja paikallistason yhteistyökumppanit esim. Eures 
–toiminta sekä maahanmuuttajia rekrytoivat yritykset ja organisaatiot. 

 
 

Lisätietoa kehittämisohjelmasta www.EURA2007.fi/rrtiepa. 
 

   

http://www.eura2007.fi/rrtiepa
http://www.eura2007.fi/rrtiepa
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Manner-Suomen ESR-ohjelman Länsi-Suomen suuralueosio,  
toimintalinjat 1, 2 ja 3  (TEM, OKM, STM) 

 
Manner-Suomen ESR-ohjelma, Länsi-Suomen suuralueosio 
Toimintalinja 1: Työorganisaatioiden, työssä olevan työvoiman ja yritysten kehittä-
minen sekä yrittäjyyden edistäminen 
 
 

    Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus/TEM:n hallinnonala, työvoimapolitiikka 

TOIMINTALINJA 1                    2012-2013 arvio         
ESR- ja valtion rahoitus                            1,1 milj. €   
Kuntien rahoitus 20 % julkisesta rahoituksesta. Yritysten rahoitusosuuden on oltava hankkeen 
sisältämistä yrityksiin kohdistuvista ostopalveluista 30-50 %. Hankkeiden hallinnoinnin 
helpottamiseksi yritysten rahoitus on pääosin osallistumismaksuja ja vain erityistilanteissa 
erikseen raportoitavia luontoissuorituksia. 
 

 
Erityiset valintakriteerit (arviointien pistemäärä  0-3): 

1. Vahvistetaan puurakentamiseen, energiasektorin palveluliiketoimintaan, 

ympäristöliiketoimintaan ja kestävään elintarviketalouteen liittyvää osaamista ja 

verkottumista. Tuetaan pk- yritysten verkostoyhteistyötä toimiala- tai 

alihankintaverkostokohtaisesti huomioiden kaupan kansainvälistymisen. 

2. Parannetaan työorganisaatioiden kilpailukykyä ja työllistämisedellytyksiä 

kehittämällä toimintamalleja jotka vahvistavat yritysten strategista suunnittelua ja 

tukevat osaamisen, työhyvinvoinnin ja työolosuhteiden kehittämistä (ikääntyvät 

työntekijät ja työnhakijat). Toteutetaan laaja-alaisia hankkeita joissa mukana erilaisia 

tavoitteita: johtamisen mallit, työhyvinvointi, työyhteisöjen valmentaminen 

monikulttuurisuuteen, työurien pidentäminen. 

3. Toteutetaan pk-yritysten henkilöstön koulutus- ja kehittämistoimenpiteitä joilla 

tuetaan osaavan työvoiman saatavuutta (mm. rekrytointeihin ja 

henkilöstöhallintaan/suunnitteluun liittyvät koulutus- ja kehittämistarpeet ).  

 
Kohderyhmät (arviointien pistemäärä 0-3) 

 mikro- ja pk-yritysten johto ja henkilöstö 

 yksinyrittäjät, ammatinharjoittajat 

 työnhakijat (työttömät, lomautetut) rekrytointihankkeissa 
 

 
      Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus /OKM:n hallinnonala 

TOIMINTALINJA 1                   2012-2013 arvio 
ESR- ja valtion rahoitus                          0,23 milj. €  
Kuntien rahoitus 34 % julkisesta rahoituksesta. 
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Erityiset valintakriteerit (arviointien pistemäärä 0-3) 
1. Koulutuksen kehittäminen yrittäjyyttä, osaamisen tuotteistamista ja palvelutuotantoa 

tukevaksi siten, että valmistuvilla opiskelijoilla on paremmat valmiudet työelämässä 

(sisäinen yrittäjyys) ja oman yritystoiminnan käynnistämiseen myös tavanomaisesta 

poikkeavalla yritystoiminnalla. 

2. Palveluliiketoiminnan, luovien alojen sekä osaamisintensiivisten alojen 

yrittäjyyskasvatusta ja – osaamista tukevat kehittämistoimenpiteet ( esim. Etelä-

Pohjanmaan luovien alojen yritystoiminnan kehittämissuunnitelma) 

Kohderyhmät (arviointien pistemäärä 0-3) 

 oppilaitosten sekä korkeakoulujen opetushenkilöstö ja opiskelijat 

 yrittäjäksi aikovat ja ammatinharjoittajat 
 
 

Manner-Suomen ESR-ohjelma, Länsi-Suomen suuralueosio 
Toimintalinja 2: Työllistymisen ja työmarkkinoilla pysymisen edistäminen sekä 
syrjäytymisen ehkäisy 

  
Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus /TEM:n hallinnonala 

TOIMINTALINJA  2           2012-2013 arvio   
ESR- ja valtion rahoitus                      0,4 milj. € 
Kuntien rahoitus 20 % julkisesta rahoituksesta 

 
Erityiset valintakriteerit (arviointien pistemäärä 0-3): 

1. Poikkihallinnollisen ja moniammatillisen viranomaisyhteistyön sekä viranomaisten, 

kolmannen sektorin ja yritysten välisen yhteistyön toimintatapojen kehittäminen. 

2. Nopeaa työllistymistä tukevien toimenpide/palveluyhdistelmien räätälöinti  (mm. 

koulutusvalmentaja, työnetsijä, työvalmentaja, työhönvalmentaja, työpajatoiminta, 

työvoimakoulutus, palkkatuki).  

Kohderyhmät ( arviointien pistemäärä 0-3): 

 vaikeasti työllistyvät työnhakijat, kuten vajaakuntoiset ja pitkäaikaistyöttömät 

 Suomeen muuttaneet ulkomaan kansalaiset (maassa jo asuvat) 

 heikosti koulutetut ja vailla ammatillista koulutusta olevat 

 työyhteisöt (osana vaikeasti työllistettävien toimia) 

 yhteistyökumppanit syrjäytymistä ehkäisevissä hankkeissa 

 erityisesti huomioidaan kaikissa kohderyhmissä ikääntyvät henkilöt 
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Manner-Suomen ESR-ohjelma, Länsi-Suomen suuralueosio 
Toimintalinja 2: Työllistymisen ja työmarkkinoilla pysymisen edistäminen sekä syrjäyty-
misen ehkäisy 
  
 
Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus /OKM:n hallinnonala 

TOIMINTALINJA 2           2012-2013 arvio 
ESR- ja valtion rahoitus                      0,15 milj. € 
Kuntien rahoitus 29 % julkisesta rahoituksesta  

 
 
Erityiset valintakriteerit (arviointien pisteet 0-3):  
1. Nuorten (15-24v.) ammatillisen koulutuksen kehittäminen siten, että mahdollisimman 

moni pystyy suorittamaan ammatillisen tutkinnon. Koulutukseen hakeutumisen 
aktivointi, koulutuksen nivelvaiheiden toimivuuden kehittäminen, keskeyttämisen 
vähentäminen ja koulutuksesta työelämään siirtymistä tukevat toimintatavat. 

2. Poikkihallinnollisen ja moniammatillisen viranomaisyhteistyön sekä viranomaisten ja 
kolmannen sektorin välisen yhteistyön toimintatapojen kehittäminen toimijalähtöisesti 
erityisesti nuorille tarjottavan tuen tehostamiseksi.  

3. Nuorten pajatoiminnan kehittäminen osana välityömarkkinoita yhteistyössä 
ammatillisen koulutuksen kanssa kokonaisuudeksi, joka sisältää erilaisia oppimis- ja 
osaamisympäristöjä. 

 
 

Kohderyhmä (arviointien pistemäärä 0-3) 

 nuoret, joilla on vaikeuksia kiinnittyä työmarkkinoille tai koulutukseen 

 heikosti koulutetut ja vailla ammatillista koulutusta olevat 

 työyhteisöt (osana vaikeasti työllistettävien toimia) ja yhteistyökumppanit 
syrjäytymistä ehkäisevissä hankkeissa 

 
Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus /STM:n hallinnonala 

TOIMINTALINJA 2           2012-2013 arvio 
ESR- ja valtion rahoitus                    0,1 milj. € 
Kuntien rahoitus 25 %  julkisesta rahoituksesta  

 
Erityiset valintakriteerit (arviointien pisteet 0-3): 

1. Vajaakuntoisten, vammaisten ja moniongelmaisten nuorten (15-24v) arjessa 

selviytymisen tukemisen uusien toimintatapojen kehittäminen, kokeilut ja 

vakiinnuttaminen 

2. Tavoitteena on erilaisten osaajien työmarkkinoille pääsyn edistäminen uusia 

toimintatapoja kehittämällä sekä uusien toimintamallien vakiinnuttaminen. Tehdään 

selvitys ja mallinnus palvelu- ja tukiverkoston kehittämiseksi kohderyhmän koulusta 

työhön siirtymisvaiheeseen.  
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Kohderyhmä (arviointien pistemäärä 0-3) 

 nuoret, joilla on vaikeuksia kiinnittyä työmarkkinoille tai koulutukseen 

 heikosti koulutetut ja vailla ammatillista koulutusta olevat 

 työyhteisöt (osana vaikeasti työllistettävien toimia) 

 yhteistyökumppanit syrjäytymistä ehkäisevissä hankkeissa  
 
 
Manner-Suomen ESR-ohjelma, Länsi-Suomen suuralueosio 
Toimintalinja 3: Työmarkkinoiden toimintaa edistävien osaamis- ja palvelujärjestel-
mien kehittäminen 

 
                 Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus/TEM:n hallinnonala, työvoimapolitiikka 

TOIMINTALINJA 3    2012-2013  arvio        
ESR- ja valtion rahoitus               0,5 milj. € 
Kuntien rahoitus 20 % julkisesta rahoituksesta 
Yksityinen rahoitus hankkeen sisällön mukaan  

 
Erityiset valintakriteerit (arviointien pistemäärä 0-3): 

1. Työntekijä- ja/tai työnantajalähtöisten opintopolkujen kehittäminen 

2. Innovaatiotoimijoiden verkostoitumisen tukeminen ja menetelmien sekä mallien 

kehittäminen tukemaan yritysten osallistumista innovaatiotoiminnan suuntaamiseen 

Kohderyhmät (arviointien pistemäärä 0-3): 

 pk-yritykset ja yrityspalveluorganisaatiot 

 koulutus- ja työvoimapalveluorganisaatioiden henkilöstö 

 alueellisten innovaatiotoimijoiden ja niiden verkostojen henkilöstö 
 

 
Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus /OKM:n hallinnonala 

TOIMINTALINJA 3   2012-2013 arvio  
ESR- ja valtion rahoitus              0,4 milj. €             
Kuntien rahoitus 33 % julkisesta rahoituksesta  

 
Erityiset valintakriteerit (arviointien pistemäärä 0-3): 

1. Eri koulutusasteiden oppimisympäristöjen sisältöjen kehittäminen ja 

koulutuskokeilut sekä yhteistyöverkostojen rakentaminen koulutuksen 

toteuttamiseksi ja osaamisen lisäämiseksi hyödyntäen telematiikkaa ja 

virtuaalisia oppimisympäristöjä 

2. EAKR–rahoitteisten oppimisympäristöjen kehittämiseen ja investointeihin 

kytkeytyvien koulutussisältöjen ja uusien opetusmuotojen kehittäminen sekä 

koulutuksen pilotointi   

3. Opettajien kouluttaminen uusien työelämälähtöisten toimintamallien ja 

oppimisympäristöjen käyttäjiksi   

4. Ammatillisen ja korkea-asteen koulutuksen työelämäyhteyksien kehittäminen, 

uusien toimintamallien luominen yhteistyöhön ja toimintatapojen vakiinnuttaminen 
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Kohderyhmä (arviointien pistemäärä 0-3): 

 aikuisopiskelijat 

 eri oppilaitosten opettajat ja muu henkilöstö  

 teknologiakeskusten ja muiden alueellisten innovaatiotoimijoiden sekä niiden 
verkostojen henkilöstö 

 pk-yritykset ja yrityspalveluorganisaatiot 
 
 
 
 
 

 
Liitteet Etelä-Pohjanmaan ELY-keskuksen ohjeita hankehakemuksen täyttämiseen ja 

Manner-Suomen ESR-ohjelman valintaperusteet 
 
Etelä-Pohjanmaan ELY-keskuksen ohje 25.5.2011 prosenttimääräisenä 
korvattavista kustannuksista (Flat rate) 

 
 Etelä-Pohjanmaan ELY-keskuksen ohje 27.5.2011 tasa-arvon huomioimisesta 

ESR –hankkeissa 
 

    
 


